
Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71 m2,

STARGARD

Cena 410 000 zł

Potrzebujesz przestrzeni? Szukasz mieszkania z ciekawym układem pomieszczeń? Mam idealne rozwiązanie!!!

W ofercie  3- pokojowe mieszkanie na 3 piętrze o pow. użytkowej 62,12 m2 (pow. całkowita 71,05 m2) na Osiedlu
Zachód w Stargardzie!!!!

Układ nieruchomości:
- duży przedpokój
- 3 pokoje ( z jednego wyjście na balkon)
- garderoba 
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- kuchnia
- łazienka 
- WC

Nieruchomość w bardzo dobrym stanie technicznym. Instalacje wymienione. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci
miejskiej. Okna PCV. Na podłodze panele i płytki. Czynsz 460zł za dwie osoby ( w tym woda, co, śmieci, koszty
eksploatacji części wspólnych, fundusz remontowy). Do mieszkania przynależy duża piwnica ( pow. 8,93 m2) oraz
miejsce postojowe. Możliwość pozostawienia wyposażenia.
Niewątpliwym atutem jest położenie - wszędzie blisko :) !!! W okolicy szkoła, centrum handlowe, markety,
restauracje, szpital, kościół , sklepy, weterynarz oraz wiele innych :)!!!

Istnieje możliwość zamiany na mniejszy metraż z dopłatą!!! W przypadku zamiany, mieszkanie musi spełniać
m.in. takie warunki :
-  maks. do 1 piętra, 
- balkon
- 2 pokoje
- lokalizacja : os. Zachód, Al. Żołnierza,  Hallera - wszystko w okolicach os. Zachód!!!

Nie czekaj - zadzwoń już dziś!!!

Cena podlega negocjacji!!!

Zapraszam na prezentację!!!

Symbol 407131 Symbol SWO 407131

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 410 000,00 PLN

Cena za m2 5 770,58 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość STARGARD

Ulica os. Zachód Powierzchnia całkowita 71,05 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1979 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 460,00 PLN

Monika Kosmala 782-390-520
monika@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


